

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณบ้านเลขที่ ๔๖๙-๔๗๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลปลงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วย แอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๓๒๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๒๙๑.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๔๖๘,๓๖๐.๕๕ (สี่แสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปรายละเอียดราคากลางงานทาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี	กรรมการและเลขานุการ

แบบระบุรายละเอียดราคากลางงานทาง

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันตก บริเวณบ้านเลขที่ 469-471 หมู่ที่ 3 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการปรับปรุงผิวถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 324.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,291.00 ตารางเมตร

และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เจ้าของโครงการ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อ

สิงหาคม 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ประมาณราคา
1	ประเภทงานทาง							
	งานผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค๊ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,291.00	15.54	20,062.14	1.3642	21.19	27,356.29
	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....4.....ซม.	ตร.ม.	1,291.00	232.92	300,699.72	1.3642	317.74	410,202.34
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	64.80	290.00	18,792.00	1.3642	395.61	25,635.52
3	งานฝาบ่อพัก							
	3.1 ขุดฝาบ่อพักเดิม ขนาด 0.70x 0.70 ม.	บ่อ	10.00	378.72	3,787.20	1.3642	516.64	5,166.40
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				343,341.06			468,360.55
(ใส่เลขหกหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบบาทห้าสิบห้าสตางค์)							คิดเป็นราคากลาง	468,360.55
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							=	343,341.06
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							=	1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2866/2568 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2568

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง